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Annotatsiya: Issiqxona xo„jaligi qishloq xo„jaligining ilg„or yo„nalishi hisoblanib, qishloq xo„jaligi 

ekinlarining mahsuldorligini oshirishda qo„l keladi. Issiqxona ekinlarning rivojlanishi uchun zarur bo„lgan 

maqbul iqlim sharoitlarini yaratishga imkon beruvchi, shuningdek, ochiq dalada yetishtirish bilan 

solishtirganda kvadrat metrga ko„proq ekish imkonini beradi. 

Kalit so‘zlar: ichki va tashqi bozor, ochiq dala fermer xo„jaliklari, mavsumiy sikllar, atmosfera 

omillari, polietilen.  

 

KIRISH 

Mamlakat aholisiga sifatli va kafolatli qishloq xo„jaligi mahsulotlarini yetkazib berish 

orqali oziq-ovqat xavfsizligini ta‟minlash, issiqxona xo„jaliklari va muzlatkichli 

omborxonalarning iqtisodiy jihatdan samarali ishlashi uchun yanada qulay shart-sharoitlar 

yaratish, shuningdek, mazkur sohada band bo„lgan aholi daromadlarini oshirishni 

qo„shimcha rag„batlantirish maqsadida issiqxona xo„jaliklarida mahsulot yetishtirish va 

tayyor mahsulotni ichki va tashqi bozorga yo„naltirish to„g„risidagi O„zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2022-yil 2-noyabrdagi PQ-413-son qarori bilan yildan yilga 

ko„plab dehqonchilik xo„jaligi issiqxona xo„jaligiga o„tib bormoqda. Bu turdagi yetishtirish 

shunchalik keng tarqalib bormoqdaki, mutaxassislarning ta‟kidlashicha, yigirma yil ichida 

u hatto dehqonchilik yer maydoni miqdori va hajmi bo„yicha ochiq dala fermer xo„jaliklariga 

ham yetib olishi mumkin.  

Tabiiyki, issiqxona dehqonchiligining birinchi afzalligi har qanday turdagi 

o„simliklarni yetishtirish qobiliyatidir. Agar ilgari mamlakatimizda egzotik mahsulotlar 

yetishtirish haqida o„ylash aqlga sig„maydigan bo„lsa, xozirda issiqxona xo„jaligi tufayli bu 

nafaqat mumkin, balki oddiy holga aylanib qoldi. Issiqxonalarda har qanday iqlim turini, 

eng sovuqdan eng issiqgacha bo„lgan haroratni yaratish mumkin. Issiqxonalarning ushbu 

asosiy afzalligi tufayli yetishtirilgan ekinlarning xilma-xilligi deyarli cheksiz bo„lishi 

mumkin. 
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Yana bir afzallik-yil davomida turli xil ekinlarni yetishtirish qobiliyatidir. 

Issiqxonalarda ekinlar himoyalangan bo„lib, mavsumiy sikllar yo„q, harorat yoki ekinlarga 

zarar yetkazadigan atmosfera omillari haqida tashvishlanishning hojati yo„q. Bu yil 

davomida dasturxonimizda sarhil yangi uzilgan sabzavotlar, ko„katlar va boshqa turdagi 

rezavorlarga ega bo„lish imkoniyatini beradi. 

 
Rasm.1. Issiqxonada pomidor yetishtirish. 

Shisha, polietilen yoki boshqa qoplama materiallardan tayyorlangan panellar 

issiqxona inshootlarini himoya qilish va iqlim nazorati tizimlari tufayli issiqxonalarda 

qishloq xo„jaligi kasalliklari va zararkunandalarni kamroq rivojlanishiga imkon yaratadi. 

Shuning uchun kimyoviy pestitsidlarga ehtiyoj sezilmaydi. Bundan tashqari, ba‟zi 

ekinlarning hosildorligi uni ochiq yerda yetishtirishdan ham yuqori bo„lishi mumkin. 

Albatta, issiqxona xo„jaligining ham bir qator kamchiliklari bor. Joy cheklanganligi 

sababli, faqat issiqxona ichida erkin harakatlanadigan qishloq xo„jaligi texnikalari kirishi 

mumkin. Agar issiqxona juda kichik bo„lsa, ekinlar uchun zarur bo„lgan muntazam ishlov 

berishni ta‟minlash uchun texnika vositalari parkini yangilash ham talab qilinishi mumkin. 

Aks holda inson mehnatiga talab oshadi. 

Yana bir kamchiligi, shubhasiz, sotish qiymatidir. Issiqxonani noldan qurish, yuqori 

qurilish xarajatlari, albatta issiqxona o„lchami va xom- ashyoga qarab farq qiladi. Dastlabki 

investitsiyalar juda katta bo„lsa-da, odatda issiqxonada yetishtirilgan ekin, hosilga kirib va 

uning bozor narxiga qarab sotilishi bir necha yil davomida investitsiyalarning deyarli 

xavfsiz qaytishini kafolatlaydi. 

XULOSA 

To„g„ri ishlab chiqilgan issiqxona o„simliklarning zararkunanda, begona o„t va 

kasalliklar bilan kasallanishini oldini oladi. Issiqxona butun yil davomida qishloq xo„jaligi 

ekinlarini yetishtirishga imkon beradigan o„ziga xos mikroiqlimga ega joy bo„lib, hatto 
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sovuq qish yoki issiq yoz haroratida ham issiqxona ichida to„g„ri iqlimni yaratish orqali, 

yuqori sifatli ekinlarni yetishtirish mumkin. 
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